
Contacto

Teléfono 956483100
Fax 956483108
Correo Electrónico 
contratacion@elpuertodesantamaria.es

Dirección Postal

Plaza de Isaac Peral, 4
(11500) El Puerto de Santa María España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017-PEM-204
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-05-2017
a las 08:51 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcadía del Ayuntamiento de El Puerto de Santa María
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.elpuertodesantamaria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8t2p92cQP%2F0QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Arrendamiento de diversas naves, oficinas y módulos taller adscritos al Centro
de Empresas Municipal en calle Arquímedes y calle Pantano

Valor estimado del contrato 51.970,56 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 62.884,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 51.970,56 EUR.

Plazo de Ejecución
60 Mes(es)

Observaciones: El periodo de estancia se establece en función de la tipologia del inmueble objeto del contrato
(oficina, nave, modulo taller) y de la actividad a desarrollar. Estableciendose inicialmente en un año, prorrogable
anualmente, con una duración máxima total de cuatro años y medio en el caso de naves y módulos taller con
actividades industriales.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

España

Decreto 2017/3675 del Alcalde Presidente del Excmo. Ayto. de El Puerto de Santa María, D. Javier David de la Encina
Ortega, en virtud de delegación del Pleno Municipal acordada el 14 de diciembre de 2016.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ELYMTEC ELECTROMECANICA, S.COOP.AND.

http://www.elpuertodesantamaria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8t2p92cQP%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=272fa845-1434-4e40-8f78-76d4da2f6431


Ofertas recibidas 5

NIF F72315179
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.495,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.069,34 EUR.

Adjudicatario

MONTAJES CALSOL, S.L.
NIF B72321276
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.246,08 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 16.027,76 EUR.

Adjudicatario

MONTSERRAT BUZON BAREA
NIF 75795266P
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.298,56 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.621,26 EUR.

Adjudicatario

RAVILLA MUNIZ VIEIRA SOARES DA SILVA
NIF Y2908377H
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.255,68 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.409,37 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Arrendamiento de diversas naves, oficinas y módulos taller adscritos al Centro de Empresas Municipal en
calle Arquímedes y calle Pantano
Fecha del Acuerdo 28/04/2017
Plazo de Formalización Del 01/05/2017 al 12/05/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta



Hasta el 29/03/2017 a las 23:01
Observaciones: 20 días desde la recepción de la invitación

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 09/03/2017 a las 00:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5gcQXupvZ%2BgQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002630479 |  2017-435225 | mié, 03 may 2017 08:51:28:803 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
6670103333944458767454021775652355232 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=5gcQXupvZ%2BgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

